[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2019                                              №36                            п. Персиановский
	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки МУ «Октябрьский РДК» р.п. Каменоломни

На основании заявления муниципального учреждения «Октябрьский районный Дворец культуры» р.п. Каменоломни (МУ «Октябрьский РДК» р.п. Каменоломни) о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым  номером  61:28:0600017:1768 расположенный по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Казачьи Лагери, ул. Российская, д. 1-а и земельный участок с кадастровым  номером  61:28:0600017:1767 расположенный по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Казачьи Лагери, ул. Российская, д. 1-б, руководствуясь  статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение»,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования МУ «Октябрьский РДК» р.п. Каменоломни:

          - на земельный участок  из земель населенных пунктов площадью 1902 кв.м с кадастровым номером 61:28:0600017:1768, расположенный по адресу: Ростовская обл., Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. Российская, д. 1-а.

         - на земельный участок  из земель населенных пунктов площадью 4596 кв.м с   кадастровым номером 61:28:0600017:1767, расположенный по адресу:  Ростовская обл., Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. Российская, д. 1-б.

2. МУ «Октябрьский РДК» р.п. Каменоломни погасить запись о праве постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в Октябрьском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

Персиановского сельского

поселения

                                             А.В. Бутенко